ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2020 года                                                   № 117/582-4
г. Шадринск

О применении дополнительных форм организации голосования на

выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва

В  целях  применения  дополнительных  форм  организации  досрочного

голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва

в единый день голосования 13 сентября 2020 года, руководствуясь пунктом 1.5

Порядка  досрочного  голосования  избирателей,  участников  референдума  с

применением дополнительных форм организации голосования при проведении

выборов,  референдумов  в  единый  день  голосования  13  сентября  2020  года,

утвержденного постановлением ЦИК России от 24.07.2020 года № 260/1916-7

(далее - Порядок) территориальная избирательная комиссия города Шадринска

решила:

1. Поручить участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 808:

1) организовать и провести 11 сентября 2020 года с 15 час. 00 мин. до 18

час. 00 мин.  досрочное голосование в соответствии с подпунктом 3 пункта 1.2.

Порядка по адресу: г. Шадринск, ул. Треугольник Депо, д. 65;

2) оборудовать  специально  выделенный  автобус  в  соответствии  с

требованиями, установленными пунктом 4 Порядка;

3) информацию об установленном режиме работы участковой комиссии,

дате, времени и адресе, по которому будет проводиться досрочное голосование,

довести  до  всеобщего  сведения,  в  том  числе  сведения  избирателей

соответствующего  избирательного  участка,  путем  размещения  объявления  в

доступных местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для

голосования.

2. При  реализации  пункта  1  настоящего  решения  председатель

участковой  избирательной  комиссии  обязан  учитывать  необходимость

принятия  дополнительных  мер,  направленных  на  обеспечение  санитарно-

эпидемиологического  благополучия  населения, требования  и  рекомендации

уполномоченных  органов  в  области  обеспечения  санитарно-

эпидемиологического  благополучия  населения,  возможности  участковой

избирательной комиссии, погодные и иные условия.

3. Разместить информацию о дне, времени, месте и порядке голосования

на  сайте  территориальной  избирательной  комиссии  города  Шадринска  и  на

информационном стенде.

4. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  председателя
территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов